OBSAH:

Uvod

Uvodnislovo o jazyce ...........

1.
2.
3.
4.

lekce
lekce
lekce
lekce

/spona /. ........

/sloveso aru/iru /. ...

/pridavna jména/ ... ... ......

/dejova slovesa, gram.partikule/ ........

Dopliujici cvicent /1.-4.lekce/ ........

p((
6.
7>
6.
9.
10.
11.
12.
13*
14.
15*
16.
17.

18.
19.
20.
21.

22.

lekce
lekce
lekce
lekce
lekce
lekce
lekce
lekce
lekce
lekce
lekce
lekce
lekce

lekce
lekce
lekce
lekce

lekce

/vazby slovesa sura/naru, sj.Cislovky/ ..
/Cislovky a pomocna Ciselna jména .....
/dal3i pomocna Ciselnd jména/ .........
/prechodnikovy tvar slovesa/ .....eee_ _.
/komparativ a superlativ/ ............
/rozvity privlastek; koto, mono, no/ eeee
/-tai, hoSii, Casovée vety/ ...........
/vypovidaci to, pravdepodobnost/ Teeeeeee
/pasivum/ ... ...
/kauzativum, potencial/ eeeeee eccccccces
/pripustka, podminka, rozkaz/ eeeeeeececce
/nezbytnost, dovoleni.doporucCeni/ .. ..
/kontext, a rozSirené partikule, pomocna
podstatna jména/... .......
/cumori,hazu, jotei,joé,so,mitai,raSii/ eee
/slovesné modifikatory/ .............
/zdvorila re¢/ ........
/véty podle postoje mluvCiho, souvéti,
spojky, onomatopoia/ ............ coce
/opakovaci a doplnujici testy a cviceni/..

11
17
26
33
46
53
62
70
81
69
97
107
116
125
136
145
155

165
181
193
204

215
230



Test katakana B ... ... ..o oo, 2J0

Test katakana Il .................... 2"
Test hiragana | ........ ..... ...... 232
Popis planu mésta ............ 233
Tvoreni slovesnych tvarl ............. 234
Gramaticky test | . .............. 236
Gramaticky test Il ......... 237
Gramaticky test Il ..... . .......... 239
Cviceni Kk procvicovani ....... 241

Obsah L 249



